
 

 
ХЕРСОНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА (ВІЙСЬКОВА) АДМІНІСТРАЦІЯ 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
НАЧАЛЬНИКА РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ (ВІЙСЬКОВОЇ) АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

від 29.05.2024                                        Херсон                                      № 52 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

2131920000 

(код бюджету) 
 

Відповідно до статей 23, 78 та 1032 Бюджетного кодексу України, 

керуючись пунктом 1 частини третьої та пунктом 8 частини шостої статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», «Про місцеві державні 

адміністрації», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 

«Про утворення військових адміністрацій», Постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022 року №252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 9 листопада 2016 року № 787 «Про видатки на оплату 

праці працівників місцевих державних адміністрацій» (із змінами), на 

виконання рішення колегії районної державної (військової) адміністрації від 29 

травня 2024 року № 6 «Про схвалення проекту змін до показників районного 

бюджету на 2024 рік», 

  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження начальника Херсонської районної 

державної (військової) адміністрації від 22 грудня 2023 року № 118 «Про  

районний бюджет Херсонського району на 2024 рік» згідно з додатками 2,3,5,7, 

які є його невід’ємною частиною.  

 

2. Головним розпорядникам бюджетних коштів районного бюджету та 

розпорядникам бюджетних коштів нижчого рівня надавати щоквартально до 10 

числа місяця, наступного за звітним відділу фінансів Херсонської районної 

державної (військової) адміністрації звіт про використання бюджетних коштів 

за попередній звітний період.  

 

Про внесення змін до розпорядження 

начальника Херсонської районної 

державної (військової) адміністрації від 

22 грудня 2023 року № 118 «Про  

районний бюджет Херсонського району 

на 2024 рік»  



2 

 

3. Передати міжбюджетний трансферт з районного бюджету 

Херсонського району до бюджету Чорнобаївської сільської територіальної 

громади та до державного бюджету.  

 

4. Управлінню інформаційних технологій та взаємодії з громадськістю 

районної державної (військової) адміністрації забезпечити опублікування цього 

розпорядження в десятиденний строк з дня його видання відповідно до частини 

четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України. 

 

5. Відділу фінансів районної державної (військової) адміністрації 

забезпечити внесення відповідних змін до розпису районного бюджету на 2024 

рік.  

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 

Начальник районної державної 

(військової) адміністрації                                             Михайло ЛИНЕЦЬКИЙ 



        '2131920000
  (код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 580000.00 580000.00 0.00 0.00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 580000.00 580000.00 0.00 0.00

208100 На початок періоду 580000.00 580000.00 0.00 0.00
208200 На кінець періоду 0.00 0.00 0.00 0.00

X Загальне фінансування 580000.00 580000.00 0.00 0.00

600000 Фінансування за активними 
операціями 580000.00 580000.00 0.00 0.00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 580000.00 580000.00 0.00 0.00
602100 На початок періоду 580000.00 580000.00 0.00 0.00
602200 На кінець періоду 0.00 0.00 0.00 0.00

X Загальне фінансування 580000.00 580000.00 0.00 0.00

В.о.начальника відділу фінансів районної
державної (військової) адміністрації Ірина ДЕМЕШКО

Додаток 2
до розпорядження начальника 
районної державної (військової) 
адміністрації
від  29.05.2024 № 52

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

 ФІНАНСУВАННЯ
районного бюджету на 2024 рік

Код
Найменування згідно з 

Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку



Додаток 3

    '2131920000
 (код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3700000

Відділ фінансів Херсонської 
районної державної 
адміністрації Херсонської 
області

580000.00 580000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 580000.00

3710000

Відділ фінансів Херсонської 
районної державної 
адміністрації Херсонської 
області

580000.00 580000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 580000.00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на 
виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

80000.00 80000.00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого 
бюджету 500000.00 500000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500000.00

X X X УСЬОГО 580000.00 580000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 580000.00

В.о. начальника відділу фінансів районної
державної (військової) адміністрації Ірина ДЕМЕШКО

до розпорядження начальника 
районної державної (військової) 
адміністрації
від 29.05.2024 № 52

                                                  ЗМІНИ  до додатку 3 "Розподіл видатків районного бюджету на 2024 рік" до розпорядження начальника районної державної (військової) адміністрації №118 від 22.12.2023 
"Про районний бюджет Херсонського району на 2024 рік"

видатки 
розвитку

Разом
оплата 
праці

комунальн
і послуги 

та 
енергоносі

ї

видатки 
розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживан

ня

з них

оплата 
праці

комунальн
і послуги 

та 
енергоносі

ї

Код 
Програм

ної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
місцевог

о 
бюджету

Код 
Типової 
програм

ної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
місцевог

о 
бюджету

Код 
Функціо
нальної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживан
ня

з них



      1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код 
Класифікації 

доходу 
бюджету/ Код 

бюджету

Усього

1 3

X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: -
X загальний фонд -
X спеціальний фонд -

      2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн)
Код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код 
бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3 4

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 500000.00
2155400000 9770 Бюджет Чорнобаївської сільської територіальної громади 500000.00

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів 80000.00

9900000000 9800 Державний бюджет 80000.00

X X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 580000.00
X X загальний фонд 580000.00
X X спеціальний фонд

В.о.начальника відділу фінансів районної
державної (військової) адміністрації Ірина ДЕМЕШКО

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

(код бюджету)

                                                                                                     Додаток 5
                                                                                                     до розпорядження начальника районної   

                                                                                                     від 29.05.2024 № 52

Зміни до додатку 5 "Міжбюджетні трансферти на 2024 рік" до розпорядження начальника районної державної (військової) адміністрації  
№ 118 від 22.12.2023 "Про районний бюджет Херсонського району на 2024 рік"

2131920000

                                                                                                     державної (військової) адміністрації 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту 

2
І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

І. Трансферти із загального фонду районного бюджету



(код бюджету) 2131920000

Усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

3700000

ВІДДІЛ ФІНАНСІВ 
ХЕРСОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ 
ДЕРЖАВНОЇ 
АДМІНІСТРАЦІЇ 

580000.00 580000.00 0.00 0.00

3710000

 ВІДДІЛ ФІНАНСІВ 
ХЕРСОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ 
ДЕРЖАВНОЇ 
АДМІНІСТРАЦІЇ 

580000.00 580000.00 0.00 0.00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого 
бюджету

Програма соціально-
економічного та 

культурного розвитку 
Херсонського району 

на 2024 рік

розпорядженн
я начальника 

районної 
державної 

(військової) 
адміністрації 
від 23.02.2024 

№15

500000.00 500000.00 0.00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого 
бюджету державному 
бюджету на виконання 
програм соціально-
економічного розвитку 
регіонів

Програма соціально-
економічного та 

культурного розвитку 
Херсонського району 

на 2024 рік

розпорядженн
я начальника 

районної 
державної 

(військової) 
адміністрації 
від 23.02.2024 

№15

80000.00 80000.00 0.00

Всього 580000.00 580000.00 0.00 0.00

В.о.начальника відділу фінансів районної
державної (військової) адміністрації Ірина ДЕМЕШКО

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Додаток 7
до розпорядження начальника 
районної державної (військової) 
адміністрації
від 29.05.2024 № 52

РОЗПОДІЛ 
витрат районного бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році

Код 
Програм

ної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
місцевих 

Код 
Типової 
програмн

ої 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 
видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування
місцевої/регіональної 

програми

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму


